
Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Березняков Гордій 1997 Дніпро МСУ
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
1384 22 0 250 1 02: 10,84 0 289 4 12: 09,33 571 4 00: 00,0 274 1

2 Масейкін Руслан 2000 Дніпро КМС
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
1381 21 0 243 2 02: 24,46 0 262 13 12: 04,35 576 2 00: 00,0 300 1

3 Ігнатьєв Олег 1999 Харків кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1368 15 0 201 12 02: 00,54 0 309 1 12: 22,24 558 6 00: 00,0 300 1

4 Хіміч Тарас 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1345 17 0 215 10 02: 20,75 0 269 9 12: 19,3 561 5 00: 00,0 300 1

5 Журба Володимир 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1342 19 0 229 5 02: 16,50 0 277 7 12: 43,85 537 9 00: 00,0 300 1

6 Кондратюк    Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1283 18 0 222 8 02: 21,21 0 268 11 13: 26,91 494 11 00: 00,0 300 1

7 Сагайдак Сергій 1999 Харків кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1259 17 0 215 10 02: 13,34 0 284 6 12: 30,91 550 7 00: 00,0 211 1

8 Зіборов Євген 2001 Харківська КМС «Динамо»
КЗ КДЮСШ  

«ХТЗ»ХОР
1129 26 0 278 1 02: 10,29 0 290 5 12: 18,63 562 2 00: 00,0 0

9 Шелест Олександр 1999 Дніпро МСУ
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
1089 19 0 229 5 02: 11,04 0 288 5 12: 07,86 573 3 00: 00,0 0 1

10 Ковальчук Юрій 2002 Львів кмс ЗСУ ЛУФК 1075 14 0 194 5 02: 11,31 0 288 7 11: 47,14 593 1 00: 00,0 0

11 Гончаров Богдан 2000 Київ І Освіта ДЮСШ № 1 1066 23 0 257 2 02: 21,81 0 267 11 12: 38,16 542 5 00: 00,0 0

12 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1039 20 0 236 4 02: 26,62 0 257 14 12: 34,25 546 8 00: 00,0 0 1

13 Костійчук Олексій 2001 Київ I Освіта ДЮСШ-25 1013 17 0 215 3 02: 03,58 0 303 1 13: 25,44 495 8 00: 00,0 0

14 Ільків Валентин 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 1007 10 0 166 11 02: 08,43 0 294 4 12: 32,73 548 4 00: 00,0 0

15 Паневник Денис 2000 Львів кмс Спартак ШВСМ 979 18 0 222 8 02: 21,09 0 268 10 13: 30,5 490 13 00: 00,0 0 1

16 Зубач Андрій 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 977 11 0 173 9 02: 10,75 0 289 6 13: 05,17 515 6 00: 00,0 0

17 Дрофа Артем 2001 Харків 1р Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
973 15 0 201 4 02: 08,16 0 294 3 13: 41,53 479 10 00: 00,0 0

18 Сорочук Богдан 2001 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 971 7 0 145 16 02: 20,19 0 270 10 12: 24,05 556 3 00: 00,0 0

19 Тюхін Микита 2000 Київська КМС ЗСУ ЦОП 967 13 0 187 6 02: 13,16 0 284 8 13: 24,06 496 7 00: 00,0 0

20 Кондратюк Дмитро 1999 Київ КМС КМШВСМ 0 946 8 0 152 15 02: 03,79 0 303 2 13: 28,97 492 12 00: 00,0 0 1

21 Малюга Даниил 1999 Львів кмс ЗСУ КДЮСШ СКА№1 937 12 0 180 13 02: 23,90 0 263 12 13: 25,9 495 10 00: 00,0 0 1

22 Ермак Аким 2002 Київ I Освіта ДЮСШ-1 925 9 10 149 14 02: 07,20 0 296 2 13: 39,65 481 9 00: 00,0 0

23 Блінов Семен 2000 Харків 1р Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
899 11 0 173 9 02: 27,87 0 255 13 13: 49,16 471 12 00: 00,0 0

24 Тригуба Богдан 2001 Житомир І Динамо Авангард 881 12 0 180 7 02: 31,01 0 248 14 14: 06,69 454 13 00: 00,0 0

25 Санніков Микола 2003 Львів І Спартак ЛУФК  827 12 0 180 13 02: 32,22 0 246 15 14: 58,56 402 14 00: 00,0 0 1

26 Лісовик Дмитро 2000 Житомир ІІ Динамо Динамовець 819 11 10 163 03: 02,75 0 185 13: 48,69 472 00: 00,0 0 1

27 Бублік Данило 2002 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 817 12 0 180 7 02: 20,12 0 270 9 15: 33,27 367 16 00: 00,0 0

28 Борисов Костянтин 1997 Дніпро КМС
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
815 19 0 229 5 02: 19,63 0 271 8 16: 24,84 316 15 00: 00,0 0 1

29 Грицено Владислав 2001 Житомир І Динамо Авангард 813 10 20 146 15 02: 23,22 0 264 12 14: 57,34 403 14 00: 00,0 0

30 Женжера Владислав 2000 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 775 8 0 152 13 02: 31,16 0 248 15 15: 24,54 376 15 00: 00,0 0

31 Осіпов Олександр 2001 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 0 0 0 0 17 00: 00,00 0 0 17 0 17 00: 00,0 0

ФСТ№ СумаШкола
Конкур

Прізвище Ім'я
Рік 

народ

Фехтування Плавання Комбайн
Місто Звання

Рез-т Рез-т Рез-т

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юніорів у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

П'ятиборство чоловіки

Гол. суддя: Горячев А.О.



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Хіміч Тарас 2000 КМС Динамо Авангард 1345 17 0 215 10 02: 20,75 0 269 9 12: 19,3 561 5 00: 00,0 300 1

Журба Володимир 2000 КМС Динамо Авангард 1342 19 0 229 5 02: 16,50 0 277 7 12: 43,85 537 9 00: 00,0 300 1

Кондратюк    Дмитро 1999 КМС Динамо ОШВСМ 1283 18 0 222 8 02: 21,21 0 268 11 13: 26,91 494 11 00: 00,0 300 1

Березняков Гордій 1997 МСУ
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
1384 22 0 250 1 02: 10,84 0 289 4 12: 09,33 571 4 00: 00,0 274 1

Масейкін Руслан 2000 КМС
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
1381 21 0 243 2 02: 24,46 0 262 13 12: 04,35 576 2 00: 00,0 300 1

Шелест Олександр 1999 МСУ
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
1089 19 0 229 5 02: 11,04 0 288 5 12: 07,86 573 3 00: 00,0 0 1

Ігнатьєв Олег 1999 кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1368 15 0 201 12 02: 00,54 0 309 1 12: 22,24 558 6 00: 00,0 300 1

Сагайдак Сергій 1999 кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1259 17 0 215 10 02: 13,34 0 284 6 12: 30,91 550 7 00: 00,0 211 1

Зіборов Євген 2001 КМС «Динамо»
КЗ КДЮСШ  

«ХТЗ»ХОР
1129 26 0 278 1 02: 10,29 0 290 5 12: 18,63 562 2 00: 00,0 0

Ковальчук Юрій 2002 кмс ЗСУ ЛУФК 1075 14 0 194 5 02: 11,31 0 288 7 11: 47,14 593 1 00: 00,0 0

Ільків Валентин 2001 кмс Спартак ЛУФК 1007 10 0 166 11 02: 08,43 0 294 4 12: 32,73 548 4 00: 00,0 0

Паневник Денис 2000 кмс Спартак ШВСМ 979 18 0 222 8 02: 21,09 0 268 10 13: 30,5 490 13 00: 00,0 0 1

Гончаров Богдан 2000 І Освіта ДЮСШ № 1 1066 23 0 257 2 02: 21,81 0 267 11 12: 38,16 542 5 00: 00,0 0

Костійчук Олексій 2001 I Освіта ДЮСШ-25 1013 17 0 215 3 02: 03,58 0 303 1 13: 25,44 495 8 00: 00,0 0

Сорочук Богдан 2001 ІІ МОН ДЮСШ № 25 971 7 0 145 16 02: 20,19 0 270 10 12: 24,05 556 3 00: 00,0 0

Зубач Андрій 2001 кмс Спартак ЛУФК 977 11 0 173 9 02: 10,75 0 289 6 13: 05,17 515 6 00: 00,0 0

Малюга Даниил 1999 кмс ЗСУ КДЮСШ СКА№1 937 12 0 180 13 02: 23,90 0 263 12 13: 25,9 495 10 00: 00,0 0 1

Санніков Микола 2003 І Спартак ЛУФК  827 12 0 180 13 02: 32,22 0 246 15 14: 58,56 402 14 00: 00,0 0 1

Кондратюк Дмитро 1999 КМС КМШВСМ 0 946 8 0 152 15 02: 03,79 0 303 2 13: 28,97 492 12 00: 00,0 0 1

Ермак Аким 2002 I Освіта ДЮСШ-1 925 9 10 149 14 02: 07,20 0 296 2 13: 39,65 481 9 00: 00,0 0

Бублік Данило 2002 ІІ Освіта ДЮСШ № 1 817 12 0 180 7 02: 20,12 0 270 9 15: 33,27 367 16 00: 00,0 0

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Проскура О.В.

Плавання
Сума

Конкур

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Прізвище Ім'я Школа
Рез-т

№
Рік 

народ
Місто

Рез-т Рез-т

Фехтування Плавання Комбайн
Прізвище Ім'я

Гол. секретар:

7

ФСТ№

Звання ФСТ

Місто Звання
Рік 

народ

Львів-2

П'ятиборство чоловіки командні

Рез-т

Конкур

5

Школа

серед юніорів у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Сума

Горячев А.О.

Гол. секретар: Проскура О.В.

Київ-1

6

1 Житомир

3 Харків

4 Львів-1

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юніорів у приміщенні

м. Харків

Фехтування

30.11-02.12.2017р.

Дніпро2

Київ-2

Рез-т Рез-т

Комбайн

Гол. суддя:



1 Чижова Анастасія 1999 Київська КМС ЗСУ ЦОП 1235 14 0 218 6 02: 12,57 0 285 1 14: 28,47 432 3 00: 00,0 300 1

2 Борчукова Катерина 2001 Житомир КМС Динамо Авангард 1218 17 0 242 4 02: 32,85 0 245 6 14: 22,2 438 2 00: 00,0 293 1

3 Поліщук Яна 1997 Харків кмс Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
1182 12 0 202 9 02: 18,09 0 274 2 14: 54,16 406 4 00: 00,0 300 1

5 Босова Олена 1998 Київ І Освіта ДЮСШ № 1 1132 18 0 250 1 02: 32,50 0 245 5 15: 22,45 378 5 00: 00,0 259 1

6 Борщ Діана 2001 Київська 1 ЗСУ ЦОП 947 16 0 234 1 02: 24,68 0 261 5 14: 07,62 453 3 00: 00,0 0

7 Война Руслана 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 922 11 0 194 4 02: 36,06 0 238 9 13: 29,86 491 1 00: 00,0 0

8 Ляшенко Марія 2002 Дніпро 1
 

Самоврядуван
МСДЮШОР 913 11 0 194 4 02: 24,23 0 262 4 14: 02,75 458 2 00: 00,0 0

9 Селеменева Катерина 2001 Київська КМС ЗСУ ЦОП 900 13 0 210 2 02: 36,38 0 238 10 14: 07,62 453 3 00: 00,0 0

10 Хоменко Інна 1998 Дніпро КМС
 

Самоврядуван
МСДЮШОР 849 16 0 234 5 02: 28,30 0 254 4 15: 39,06 361 6 00: 00,0 0 1

11 Кубрак Ірина 2000 Київ I Освіта ДЮСШ-25 843 8 0 170 7 02: 16,38 0 278 2 15: 05,36 395 5 00: 00,0 0

12 Бойченюк Ірина 2000 Київська МС ЗСУ ЦОП 834 9 0 178 6 02: 14,65 0 281 1 15: 24,54 376 6 00: 00,0 0

14 Шарай Поліна 2002 Київська КМС ЗСУ ЦОП 777 18 0 250 1 02: 40,13 0 230 8 16: 42,55 298 9 00: 00,0 0 1

15 Лавренюк Аня 2001 Київ І Освіта ДЮСШ № 1 768 13 0 210 2 02: 27,83 0 255 8 16: 36,64 304 9 00: 00,0 0

16 Юдина Олександра 2000 Київ КМС Освіта 0 759 18 0 250 1 02: 26,76 0 257 3 17: 27,92 253 10 00: 00,0 0 1

17 Логвінова Ірина 1999 Житомир КМС Динамо Авангард 754 14 0 218 6 02: 53,51 0 203 10 16: 06,63 334 8 00: 00,0 0 1

18 Костильова Софія 2003 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 729 7 0 162 9 02: 25,28 0 260 6 16: 32,72 308 8 00: 00,0 0

19 Замкова Катерина 2003 Житомир І Динамо Авангард 693 8 0 170 02: 55,77 0 199 16: 15,58 325 00: 00,0 0 1

20 Тихонюк Дар'я 2002
Миколаївсь

ка
КМС "Динамо" 0 693 7 0 162 9 02: 23,92 0 263 3 17: 11,65 269 12 00: 00,0 0

21 Гунько Катерина 2001 Харків 1р Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
679 6 0 154 12 02: 27,65 0 255 7 17: 10,48 270 11 00: 00,0 0

22 Соломіна Аліса 2001 Харків 1р Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
626 7 0 162 9 02: 47,94 0 215 12 17: 30,96 250 13 00: 00,0 0

23 Альчакова Олександра 2001 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 588 6 0 154 12 02: 44,06 0 222 11 18: 07,75 213 14 00: 00,0 0

24 Бондарчук Ангеліна 2002 Житомир І Динамо Авангард 510 7 0 162 10 03: 07,78 0 175 11 18: 47,47 173 11 00: 00,0 0

25 Босова Глафіра 2001 Київ ІІІ Освіта ДЮСШ № 1 450 0 0 0 14 03: 13,85 0 163 14 16: 53,0 287 10 00: 00,0 0

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Чижова Анастасія 1999 КМС ЗСУ ЦОП 1235 14 0 218 6 02: 12,57 0 285 1 14: 28,47 432 3 00: 00,0 300 1

Борщ Діана 2001 1 ЗСУ ЦОП 947 16 0 234 1 02: 24,68 0 261 5 14: 07,62 453 3 00: 00,0 0

Селеменева Катерина 2001 КМС ЗСУ ЦОП 900 13 0 210 2 02: 36,38 0 238 10 14: 07,62 453 3 00: 00,0 0

Босова Олена 1998 І Освіта ДЮСШ № 1 1132 18 0 250 1 02: 32,50 0 245 5 15: 22,45 378 5 00: 00,0 259 1

Кубрак Ірина 2000 I Освіта ДЮСШ-25 843 8 0 170 7 02: 16,38 0 278 2 15: 05,36 395 5 00: 00,0 0

Лавренюк Аня 2001 І Освіта ДЮСШ № 1 768 13 0 210 2 02: 27,83 0 255 8 16: 36,64 304 9 00: 00,0 0

Борчукова Катерина 2001 КМС Динамо Авангард 1218 17 0 242 4 02: 32,85 0 245 6 14: 22,2 438 2 00: 00,0 293 1

Логвінова Ірина 1999 КМС Динамо Авангард 754 14 0 218 6 02: 53,51 0 203 10 16: 06,63 334 8 00: 00,0 0 1

Замкова Катерина 2003 І Динамо Авангард 693 8 0 170 02: 55,77 0 199 16: 15,58 325 00: 00,0 0 1

Поліщук Яна 1997 кмс Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
1182 12 0 202 9 02: 18,09 0 274 2 14: 54,16 406 4 00: 00,0 300 1

Рік 

народ
Місто Звання

Гол. суддя: Горячев А.О.

Проскура О.В.

П'ятиборство жінки командні

1 Київська

Рез-т

Конкур
ФСТ ШколаПрізвище Ім'я

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Гол. секретар:

Рез-т
№

Харків

Сума
Фехтування Плавання Комбайн

Рез-т

3 Житомир

2 Київ-1

4

П'ятиборство жінки

серед юніорів у приміщенні
м. Харків 30.11-02.12.2017р.



Гунько Катерина 2001 1р Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
679 6 0 154 12 02: 27,65 0 255 7 17: 10,48 270 11 00: 00,0 0

Соломіна Аліса 2001 1р Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
626 7 0 162 9 02: 47,94 0 215 12 17: 30,96 250 13 00: 00,0 0

Юдина Олександра 2000 КМС Освіта 0 759 18 0 250 1 02: 26,76 0 257 3 17: 27,92 253 10 00: 00,0 0 1

Костильова Софія 2003 ІІ МОН ДЮСШ № 25 729 7 0 162 9 02: 25,28 0 260 6 16: 32,72 308 8 00: 00,0 0

Альчакова Олександра 2001 ІІ МОН ДЮСШ № 25 588 6 0 154 12 02: 44,06 0 222 11 18: 07,75 213 14 00: 00,0 0

Гол. суддя: Горячев А.О.

5 Київ-2

Харків

Гол. секретар: Проскура О.В.

4



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Ридванський Владислав 1996 Дніпро МСУ МОНУ ДГІФКіС, ШВСМ 1436 21 0 243 2 02: 04,55 0 301 3 11: 41,0 599 1 00: 00,0 293 1

2 Березняков Гордій 1997 Дніпро МСУ
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
1384 22 0 250 1 02: 10,84 0 289 4 12: 09,33 571 4 00: 00,0 274 1

3 Масейкін Руслан 2000 Дніпро КМС
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
1381 21 0 243 2 02: 24,46 0 262 13 12: 04,35 576 2 00: 00,0 300 1

4 Ігнатьєв Олег 1999 Харків кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1368 15 0 201 12 02: 00,54 0 309 1 12: 22,24 558 6 00: 00,0 300 1

5 Хіміч Тарас 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1345 17 0 215 10 02: 20,75 0 269 9 12: 19,3 561 5 00: 00,0 300 1

6 Журба Володимир 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1342 19 0 229 5 02: 16,50 0 277 7 12: 43,85 537 9 00: 00,0 300 1

7 Кондратюк    Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1283 18 0 222 8 02: 21,21 0 268 11 13: 26,91 494 11 00: 00,0 300 1

8 Сагайдак Сергій 1999 Харків кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1259 17 0 215 10 02: 13,34 0 284 6 12: 30,91 550 7 00: 00,0 211 1

9 Зіборов Євген 2001 Харківська КМС «Динамо»
КЗ КДЮСШ  

«ХТЗ»ХОР
1129 26 0 278 1 02: 10,29 0 290 5 12: 18,63 562 2 00: 00,0 0

10 Шелест Олександр 1999 Дніпро МСУ
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
1089 19 0 229 5 02: 11,04 0 288 5 12: 07,86 573 3 00: 00,0 0 1

11 Ковальчук Юрій 2002 Львів кмс ЗСУ ЛУФК 1075 14 0 194 5 02: 11,31 0 288 7 11: 47,14 593 1 00: 00,0 0

12 Гончаров Богдан 2000 Київ І Освіта ДЮСШ № 1 1066 23 0 257 2 02: 21,81 0 267 11 12: 38,16 542 5 00: 00,0 0

13 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1039 20 0 236 4 02: 26,62 0 257 14 12: 34,25 546 8 00: 00,0 0 1

14 Костійчук Олексій 2001 Київ I Освіта ДЮСШ-25 1013 17 0 215 3 02: 03,58 0 303 1 13: 25,44 495 8 00: 00,0 0

15 Ільків Валентин 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 1007 10 0 166 11 02: 08,43 0 294 4 12: 32,73 548 4 00: 00,0 0

16 Паневник Денис 2000 Львів кмс Спартак ШВСМ 979 18 0 222 8 02: 21,09 0 268 10 13: 30,5 490 13 00: 00,0 0 1

17 Зубач Андрій 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 977 11 0 173 9 02: 10,75 0 289 6 13: 05,17 515 6 00: 00,0 0

18 Дрофа Артем 2001 Харків 1р Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
973 15 0 201 4 02: 08,16 0 294 3 13: 41,53 479 10 00: 00,0 0

19 Сорочук Богдан 2001 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 971 7 0 145 16 02: 20,19 0 270 10 12: 24,05 556 3 00: 00,0 0

20 Тюхін Микита 2000 Київська КМС ЗСУ ЦОП 967 13 0 187 6 02: 13,16 0 284 8 13: 24,06 496 7 00: 00,0 0

21 Кондратюк Дмитро 1999 Київ КМС КМШВСМ 0 946 8 0 152 15 02: 03,79 0 303 2 13: 28,97 492 12 00: 00,0 0 1

22 Малюга Даниил 1999 Львів кмс ЗСУ КДЮСШ СКА№1 937 12 0 180 13 02: 23,90 0 263 12 13: 25,9 495 10 00: 00,0 0 1

23 Ермак Аким 2002 Київ I Освіта ДЮСШ-1 925 9 10 149 14 02: 07,20 0 296 2 13: 39,65 481 9 00: 00,0 0

24 Блінов Семен 2000 Харків 1р Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
899 11 0 173 9 02: 27,87 0 255 13 13: 49,16 471 12 00: 00,0 0

25 Тригуба Богдан 2001 Житомир І Динамо Авангард 881 12 0 180 7 02: 31,01 0 248 14 14: 06,69 454 13 00: 00,0 0

26 Санніков Микола 2003 Львів І Спартак ЛУФК  827 12 0 180 13 02: 32,22 0 246 15 14: 58,56 402 14 00: 00,0 0 1

27 Лісовик Дмитро 2000 Житомир ІІ Динамо Динамовець 819 11 10 163 03: 02,75 0 185 13: 48,69 472 00: 00,0 0 1

28 Бублік Данило 2002 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 817 12 0 180 7 02: 20,12 0 270 9 15: 33,27 367 16 00: 00,0 0

29 Борисов Костянтин 1997 Дніпро КМС
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
815 19 0 229 5 02: 19,63 0 271 8 16: 24,84 316 15 00: 00,0 0 1

30 Грицено Владислав 2001 Житомир І Динамо Авангард 813 10 20 146 15 02: 23,22 0 264 12 14: 57,34 403 14 00: 00,0 0

31 Женжера Владислав 2000 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 775 8 0 152 13 02: 31,16 0 248 15 15: 24,54 376 15 00: 00,0 0

32 Осіпов Олександр 2001 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 0 0 0 0 17 00: 00,00 0 0 17 0 17 00: 00,0 0

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Ридванський Владислав 1996 МСУ МОНУ ДГІФКіС, ШВСМ 1436 21 0 243 2 02: 04,55 0 301 3 11: 41,0 599 1 00: 00,0 293 1

Березняков Гордій 1997 МСУ
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
1384 22 0 250 1 02: 10,84 0 289 4 12: 09,33 571 4 00: 00,0 274 1

Масейкін Руслан 2000 КМС
МОНУ, 

Самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮШОР
1381 21 0 243 2 02: 24,46 0 262 13 12: 04,35 576 2 00: 00,0 300 1

Хіміч Тарас 2000 КМС Динамо Авангард 1345 17 0 215 10 02: 20,75 0 269 9 12: 19,3 561 5 00: 00,0 300 1

Журба Володимир 2000 КМС Динамо Авангард 1342 19 0 229 5 02: 16,50 0 277 7 12: 43,85 537 9 00: 00,0 300 1

Кондратюк    Дмитро 1999 КМС Динамо ОШВСМ 1283 18 0 222 8 02: 21,21 0 268 11 13: 26,91 494 11 00: 00,0 300 1

Ігнатьєв Олег 1999 кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1368 15 0 201 12 02: 00,54 0 309 1 12: 22,24 558 6 00: 00,0 300 1

Сагайдак Сергій 1999 кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1259 17 0 215 10 02: 13,34 0 284 6 12: 30,91 550 7 00: 00,0 211 1

Зіборов Євген 2001 КМС «Динамо»
КЗ КДЮСШ  

«ХТЗ»ХОР
1129 26 0 278 1 02: 10,29 0 290 5 12: 18,63 562 2 00: 00,0 0

Ковальчук Юрій 2002 кмс ЗСУ ЛУФК 1075 14 0 194 5 02: 11,31 0 288 7 11: 47,14 593 1 00: 00,0 0

Ільків Валентин 2001 кмс Спартак ЛУФК 1007 10 0 166 11 02: 08,43 0 294 4 12: 32,73 548 4 00: 00,0 0

Паневник Денис 2000 кмс Спартак ШВСМ 979 18 0 222 8 02: 21,09 0 268 10 13: 30,5 490 13 00: 00,0 0 1

Гончаров Богдан 2000 І Освіта ДЮСШ № 1 1066 23 0 257 2 02: 21,81 0 267 11 12: 38,16 542 5 00: 00,0 0

Костійчук Олексій 2001 I Освіта ДЮСШ-25 1013 17 0 215 3 02: 03,58 0 303 1 13: 25,44 495 8 00: 00,0 0

Сорочук Богдан 2001 ІІ МОН ДЮСШ № 25 971 7 0 145 16 02: 20,19 0 270 10 12: 24,05 556 3 00: 00,0 0

Зубач Андрій 2001 кмс Спартак ЛУФК 977 11 0 173 9 02: 10,75 0 289 6 13: 05,17 515 6 00: 00,0 0

Малюга Даниил 1999 кмс ЗСУ КДЮСШ СКА№1 937 12 0 180 13 02: 23,90 0 263 12 13: 25,9 495 10 00: 00,0 0 1

Санніков Микола 2003 І Спартак ЛУФК  827 12 0 180 13 02: 32,22 0 246 15 14: 58,56 402 14 00: 00,0 0 1

Кондратюк Дмитро 1999 КМС КМШВСМ 0 946 8 0 152 15 02: 03,79 0 303 2 13: 28,97 492 12 00: 00,0 0 1

Ермак Аким 2002 I Освіта ДЮСШ-1 925 9 10 149 14 02: 07,20 0 296 2 13: 39,65 481 9 00: 00,0 0

Бублік Данило 2002 ІІ Освіта ДЮСШ № 1 817 12 0 180 7 02: 20,12 0 270 9 15: 33,27 367 16 00: 00,0 0

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Чижова Анастасія 1999 Київська КМС ЗСУ ЦОП 1235 14 0 218 6 02: 12,57 0 285 1 14: 28,47 432 3 00: 00,0 300 1

2 Борчукова Катерина 2001 Житомир КМС Динамо Авангард 1218 17 0 242 4 02: 32,85 0 245 6 14: 22,2 438 2 00: 00,0 293 1

3 Поліщук Яна 1997 Харків кмс Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
1182 12 0 202 9 02: 18,09 0 274 2 14: 54,16 406 4 00: 00,0 300 1

4 Шуплякова Катерина 1995 Донецька МСУ ЗСУ ШВСМ 1139 8 10 160 11 02: 36,29 0 238 7 14: 02,3 458 1 00: 00,0 283 1

5 Босова Олена 1998 Київ І Освіта ДЮСШ № 1 1132 18 0 250 1 02: 32,50 0 245 5 15: 22,45 378 5 00: 00,0 259 1

6 Борщ Діана 2001 Київська 1 ЗСУ ЦОП 947 16 0 234 1 02: 24,68 0 261 5 14: 07,62 453 3 00: 00,0 0

7 Война Руслана 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 922 11 0 194 4 02: 36,06 0 238 9 13: 29,86 491 1 00: 00,0 0

8 Ляшенко Марія 2002 Дніпро 1  МСДЮШОР 913 11 0 194 4 02: 24,23 0 262 4 14: 02,75 458 2 00: 00,0 0

Плавання
№

Рез-т

Рік 

народ

Фехтування

П'ятиборство чоловіки

Місто Звання ФСТ Школа Сума

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед молоді у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Гол. суддя:

Конкур
Прізвище Ім'я

Рез-т Рез-т

Горячев А.О.

Гол. секретар:

Дніпро

4

5

Львів-1

Київ-1

м. Харків

1

2

3 Харків

Житомир

м. Харків

Комбайн

Гол. секретар:

серед молоді у приміщенні

Школа
Комбайн Конкур

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед молоді у приміщенні

30.11-02.12.2017р.

№
Фехтування

Рез-т
ШколаМісто ЗванняПрізвище Ім'я

Рез-т

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Гол. суддя:

Рез-т
Сума

Плавання КомбайнРік 

народ
ФСТ

П'ятиборство чоловіки командні

П'ятиборство жінки

Конкур

Рез-т Рез-т Рез-т
Місто Сума

Фехтування Плавання
Звання ФСТПрізвище Ім'я

Рік 

народ
№

6

7

Горячев А.О.

Проскура О.В.

Проскура О.В.

Львів-2

Київ-2

30.11-02.12.2017р.



9 Селеменева Катерина 2001 Київська КМС ЗСУ ЦОП 900 13 0 210 2 02: 36,38 0 238 10 14: 07,62 453 3 00: 00,0 0

10 Хоменко Інна 1998 Дніпро КМС  МСДЮШОР 849 16 0 234 5 02: 28,30 0 254 4 15: 39,06 361 6 00: 00,0 0 1

11 Кубрак Ірина 2000 Київ I Освіта ДЮСШ-25 843 8 0 170 7 02: 16,38 0 278 2 15: 05,36 395 5 00: 00,0 0

12 Бойченюк Ірина 2000 Київська МС ЗСУ ЦОП 834 9 0 178 6 02: 14,65 0 281 1 15: 24,54 376 6 00: 00,0 0

13 Пеньківська Ліза 1996 Житомир МСУ Динамо ОШВСМ 777 13 0 210 8 02: 45,20 0 220 9 15: 52,56 348 7 00: 00,0 0 1

14 Шарай Поліна 2002 Київська КМС ЗСУ ЦОП 777 18 0 250 1 02: 40,13 0 230 8 16: 42,55 298 9 00: 00,0 0 1

15 Лавренюк Аня 2001 Київ І Освіта ДЮСШ № 1 768 13 0 210 2 02: 27,83 0 255 8 16: 36,64 304 9 00: 00,0 0

16 Юдина Олександра 2000 Київ КМС Освіта 0 759 18 0 250 1 02: 26,76 0 257 3 17: 27,92 253 10 00: 00,0 0 1

17 Логвінова Ірина 1999 Житомир КМС Динамо Авангард 754 14 0 218 6 02: 53,51 0 203 10 16: 06,63 334 8 00: 00,0 0 1

18 Костильова Софія 2003 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 729 7 0 162 9 02: 25,28 0 260 6 16: 32,72 308 8 00: 00,0 0

19 Замкова Катерина 2003 Житомир І Динамо Авангард 693 8 0 170 02: 55,77 0 199 16: 15,58 325 00: 00,0 0 1

20 Тихонюк Дар'я 2002 Миколаївсь КМС "Динамо" 0 693 7 0 162 9 02: 23,92 0 263 3 17: 11,65 269 12 00: 00,0 0

21 Гунько Катерина 2001 Харків 1р Динамо КЗ КДЮСШ 679 6 0 154 12 02: 27,65 0 255 7 17: 10,48 270 11 00: 00,0 0

22 Соломіна Аліса 2001 Харків 1р Динамо КЗ КДЮСШ 626 7 0 162 9 02: 47,94 0 215 12 17: 30,96 250 13 00: 00,0 0

23 Альчакова Олександра 2001 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 588 6 0 154 12 02: 44,06 0 222 11 18: 07,75 213 14 00: 00,0 0

24 Бондарчук Ангеліна 2002 Житомир І Динамо Авангард 510 7 0 162 10 03: 07,78 0 175 11 18: 47,47 173 11 00: 00,0 0

25 Босова Глафіра 2001 Київ ІІІ Освіта ДЮСШ № 1 450 0 0 0 14 03: 13,85 0 163 14 16: 53,0 287 10 00: 00,0 0

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Чижова Анастасія 1999 КМС ЗСУ ЦОП 1235 14 0 218 6 02: 12,57 0 285 1 14: 28,47 432 3 00: 00,0 300 1

Борщ Діана 2001 1 ЗСУ ЦОП 947 16 0 234 1 02: 24,68 0 261 5 14: 07,62 453 3 00: 00,0 0

Селеменева Катерина 2001 КМС ЗСУ ЦОП 900 13 0 210 2 02: 36,38 0 238 10 14: 07,62 453 3 00: 00,0 0

Борчукова Катерина 2001 КМС Динамо Авангард 1218 17 0 242 4 02: 32,85 0 245 6 14: 22,2 438 2 00: 00,0 293 1

Пеньківська Ліза 1996 МСУ Динамо ОШВСМ 777 13 0 210 8 02: 45,20 0 220 9 15: 52,56 348 7 00: 00,0 0 1

Логвінова Ірина 1999 КМС Динамо Авангард 754 14 0 218 6 02: 53,51 0 203 10 16: 06,63 334 8 00: 00,0 0 1

Босова Олена 1998 І Освіта ДЮСШ № 1 1132 18 0 250 1 02: 32,50 0 245 5 15: 22,45 378 5 00: 00,0 259 1

Кубрак Ірина 2000 I Освіта ДЮСШ-25 843 8 0 170 7 02: 16,38 0 278 2 15: 05,36 395 5 00: 00,0 0

Лавренюк Аня 2001 І Освіта ДЮСШ № 1 768 13 0 210 2 02: 27,83 0 255 8 16: 36,64 304 9 00: 00,0 0

Поліщук Яна 1997 кмс Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
1182 12 0 202 9 02: 18,09 0 274 2 14: 54,16 406 4 00: 00,0 300 1

Гунько Катерина 2001 1р Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
679 6 0 154 12 02: 27,65 0 255 7 17: 10,48 270 11 00: 00,0 0

Соломіна Аліса 2001 1р Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
626 7 0 162 9 02: 47,94 0 215 12 17: 30,96 250 13 00: 00,0 0

Юдина Олександра 2000 КМС Освіта 0 759 18 0 250 1 02: 26,76 0 257 3 17: 27,92 253 10 00: 00,0 0 1

Костильова Софія 2003 ІІ МОН ДЮСШ № 25 729 7 0 162 9 02: 25,28 0 260 6 16: 32,72 308 8 00: 00,0 0

Альчакова Олександра 2001 ІІ МОН ДЮСШ № 25 588 6 0 154 12 02: 44,06 0 222 11 18: 07,75 213 14 00: 00,0 0

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед молоді у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Гол. секретар: Проскура О.В.

Комбайн

Гол. суддя: Горячев А.О.

Рез-т Рез-т Рез-т

П'ятиборство жінки командні

Сума
Фехтування Плавання Конкур

Київ-2

2

3

4

5

Прізвище Ім'я
Рік 

народ

Київська

№

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Проскура О.В.

Житомир

Київ-1

1

Харків

Місто Звання ФСТ Школа



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Зіборов Євген 2001 Харківська КМС «Динамо»
КЗ КДЮСШ  

«ХТЗ»ХОР
1129 26 0 278 1 02: 10,29 0 290 5 12: 18,63 562 2

2 Масейкін Руслан 2000 Дніпро КМС
МОНУ, 

Самоврядування
ДВУФК, МСДЮШОР 1081 21 0 243 02: 24,46 0 262 12: 04,35 576

3 Ковальчук Юрій 2002 Львів кмс ЗСУ ЛУФК 1075 14 0 194 5 02: 11,31 0 288 7 11: 47,14 593 1

4 Гончаров Богдан 2000 Київ І Освіта ДЮСШ № 1 1066 23 0 257 2 02: 21,81 0 267 11 12: 38,16 542 5

5 Хіміч Тарас 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1045 17 0 215 02: 20,75 0 269 12: 19,3 561

6 Журба Володимир 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1042 19 0 229 02: 16,50 0 277 12: 43,85 537

7 Костійчук Олексій 2001 Київ I Освіта ДЮСШ-25 1013 17 0 215 3 02: 03,58 0 303 1 13: 25,44 495 8

8 Ільків Валентин 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 1007 10 0 166 11 02: 08,43 0 294 4 12: 32,73 548 4

9 Зубач Андрій 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 977 11 0 173 9 02: 10,75 0 289 6 13: 05,17 515 6

10 Дрофа Артем 2001 Харків 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 973 15 0 201 4 02: 08,16 0 294 3 13: 41,53 479 10

11 Сорочук Богдан 2001 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 971 7 0 145 16 02: 20,19 0 270 10 12: 24,05 556 3

12 Тюхін Микита 2000 Київська КМС ЗСУ ЦОП 967 13 0 187 6 02: 13,16 0 284 8 13: 24,06 496 7

13 Ермак Аким 2002 Київ I Освіта ДЮСШ-1 925 9 10 149 14 02: 07,20 0 296 2 13: 39,65 481 9

14 Блінов Семен 2000 Харків 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 899 11 0 173 9 02: 27,87 0 255 13 13: 49,16 471 12

15 Тригуба Богдан 2001 Житомир І Динамо Авангард 881 12 0 180 7 02: 31,01 0 248 14 14: 06,69 454 13

16 Лісовик Дмитро 2000 Житомир ІІ Динамо Динамовець 819 11 10 163 12 03: 02,75 0 185 16 13: 48,69 472 11

17 Бублік Данило 2002 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 817 12 0 180 7 02: 20,12 0 270 9 15: 33,27 367 16

18 Грицено Владислав 2001 Житомир І Динамо Авангард 813 10 20 146 15 02: 23,22 0 264 12 14: 57,34 403 14

19 Женжера Владислав 2000 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 775 8 0 152 13 02: 31,16 0 248 15 15: 24,54 376 15

20 Осіпов Олександр 2001 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 0 0 0 0 17 00: 00,00 0 0 17 0 17

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

Ковальчук Юрій 2002 кмс ЗСУ ЛУФК 1075 14 0 194 5 02: 11,31 0 288 7 11: 47,14 593 1

КомбайнФехтування Плавання

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

№

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат у приміщенні
м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Горячев А.О.

Гол. секретар: Проскура О.В.

Прізвище Ім'я
Рік 

народ Рез-т Рез-т

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Чотириборство юнаки

Місто Звання ФСТ Школа Сума

Гол. суддя:

Рез-т Рез-т
№ Прізвище Ім'я Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання Комбайн

1

Місто
Рік 

народ

Чотириборство юнаки командні

Львів



Ільків Валентин 2001 кмс Спартак ЛУФК 1007 10 0 166 11 02: 08,43 0 294 4 12: 32,73 548 4

Зубач Андрій 2001 кмс Спартак ЛУФК 977 11 0 173 9 02: 10,75 0 289 6 13: 05,17 515 6

Гончаров Богдан 2000 І Освіта ДЮСШ № 1 1066 23 0 257 2 02: 21,81 0 267 11 12: 38,16 542 5

Костійчук Олексій 2001 I Освіта ДЮСШ-25 1013 17 0 215 3 02: 03,58 0 303 1 13: 25,44 495 8

Сорочук Богдан 2001 ІІ МОН ДЮСШ № 25 971 7 0 145 16 02: 20,19 0 270 10 12: 24,05 556 3

Зіборов Євген 2001 КМС «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 1129 26 0 278 1 02: 10,29 0 290 5 12: 18,63 562 2

Дрофа Артем 2001 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 973 15 0 201 4 02: 08,16 0 294 3 13: 41,53 479 10

Блінов Семен 2000 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 899 11 0 173 9 02: 27,87 0 255 13 13: 49,16 471 12

Хіміч Тарас 2000 КМС Динамо Авангард 1045 17 0 215 02: 20,75 0 269 12: 19,3 561

Журба Володимир 2000 КМС Динамо Авангард 1042 19 0 229 02: 16,50 0 277 12: 43,85 537

Тригуба Богдан 2001 І Динамо Авангард 881 12 0 180 7 02: 31,01 0 248 14 14: 06,69 454 13

Ермак Аким 2002 I Освіта ДЮСШ-1 925 9 10 149 14 02: 07,20 0 296 2 13: 39,65 481 9

Бублік Данило 2002 ІІ Освіта ДЮСШ № 1 817 12 0 180 7 02: 20,12 0 270 9 15: 33,27 367 16

Женжера Владислав 2000 ІІ Освіта ДЮСШ № 1 775 8 0 152 13 02: 31,16 0 248 15 15: 24,54 376 15

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Борщ Діана 2001 Київська 1 ЗСУ ЦОП 947 16 0 234 1 02: 24,68 0 261 5 14: 07,62 453 3

2 Борчукова Катерина 2001 Житомир КМС Динамо Авангард 925 17 0 242 02: 32,85 0 245 14: 22,2 438

3 Война Руслана 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 922 11 0 194 4 02: 36,06 0 238 9 13: 29,86 491 1

4 Ляшенко Марія 2002 Дніпро 1  Самоврядування МСДЮШОР 913 11 0 194 4 02: 24,23 0 262 4 14: 02,75 458 2

5 Селеменева Катерина 2001 Київська КМС ЗСУ ЦОП 900 13 0 210 2 02: 36,38 0 238 10 14: 07,62 453 3

6 Кубрак Ірина 2000 Київ I Освіта ДЮСШ-25 843 8 0 170 7 02: 16,38 0 278 2 15: 05,36 395 5

7 Бойченюк Ірина 2000 Київська МС ЗСУ ЦОП 834 9 0 178 6 02: 14,65 0 281 1 15: 24,54 376 6

8 Лавренюк Аня 2001 Київ І Освіта ДЮСШ № 1 768 13 0 210 2 02: 27,83 0 255 8 16: 36,64 304 9

9 Костильова Софія 2003 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 729 7 0 162 9 02: 25,28 0 260 6 16: 32,72 308 8

10 Замкова Катерина 2003 Житомир І Динамо Авангард 693 8 0 170 7 02: 55,77 0 199 13 16: 15,58 325 7

11 Тихонюк Дар'я 2002
Миколаївсь

ка
КМС "Динамо" 0 693 7 0 162 9 02: 23,92 0 263 3 17: 11,65 269 12

12 Гунько Катерина 2001 Харків 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 679 6 0 154 12 02: 27,65 0 255 7 17: 10,48 270 11

13 Соломіна Аліса 2001 Харків 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 626 7 0 162 9 02: 47,94 0 215 12 17: 30,96 250 13

14 Альчакова Олександра 2001 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 588 6 0 154 12 02: 44,06 0 222 11 18: 07,75 213 14

15 Бондарчук Ангеліна 2002 Житомир І Динамо Авангард 510 7 0 162 03: 07,78 0 175 18: 47,47 173

16 Босова Глафіра 2001 Київ ІІІ Освіта ДЮСШ № 1 450 0 0 0 14 03: 13,85 0 163 14 16: 53,0 287 10

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Горячев А.О.

Гол. секретар: Проскура О.В.

Комбайн

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

3

Прізвище Ім'я№ Школа
Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання

Фехтування
ФСТ

Рез-т
Сума

Плавання

Гол. суддя:

5

Житомир

Київ-2

4

Чотириборство дівчата

1

Київ-1

Харків

2

Львів



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

Борщ Діана 2001 1 ЗСУ ЦОП 947 16 0 234 1 02: 24,68 0 261 5 14: 07,62 453 3

Селеменева Катерина 2001 КМС ЗСУ ЦОП 900 13 0 210 2 02: 36,38 0 238 10 14: 07,62 453 3

Бойченюк Ірина 2000 МС ЗСУ ЦОП 834 9 0 178 6 02: 14,65 0 281 1 15: 24,54 376 6

Кубрак Ірина 2000 I Освіта ДЮСШ-25 843 8 0 170 7 02: 16,38 0 278 2 15: 05,36 395 5

Лавренюк Аня 2001 І Освіта ДЮСШ № 1 768 13 0 210 2 02: 27,83 0 255 8 16: 36,64 304 9

Костильова Софія 2003 ІІ МОН ДЮСШ № 25 729 7 0 162 9 02: 25,28 0 260 6 16: 32,72 308 8

Борчукова Катерина 2001 КМС Динамо Авангард 925 17 0 242 02: 32,85 0 245 14: 22,2 438

Замкова Катерина 2003 І Динамо Авангард 693 8 0 170 7 02: 55,77 0 199 13 16: 15,58 325 7

Бондарчук Ангеліна 2002 І Динамо Авангард 510 7 0 162 03: 07,78 0 175 18: 47,47 173

Проскура О.В.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар:

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

№ ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання Комбайн

Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання

2

3

Київська

Київ

Житомир

Чотириборство дівчата командні

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Проскура О.В.

Рез-т Рез-т

1



Штр Очки М Очки М

1 Чуб Іван 2003 Київ II Освіта ДЮСШ-1 818 02: 20,90 0 269 09: 41,35 549

2 Шаматін Ілля 2002 Житомир І Динамо Авангард 814 02: 14,36 0 282 09: 58,15 532

3 Місюра Владислав 2003 Дніпро 1 МОНУ, Самоврядування ДВУФК, МСДЮШОР 805 02: 12,67 0 285 1 10: 10,31 520 2

4 Чекан Владислав 2002 Київ I Освіта ДЮСШ-25 781 02: 02,93 0 305 10: 53,74 477

5 Сапельніков В'ячеслав 2003 Київ II Освіта ДЮСШ-1 780 02: 27,60 0 255 10 10: 05,02 525 1

6 Яковлев Леонід 2002 Дніпро 1  Самоврядування МСДЮШОР 763 02: 24,43 0 262 10: 29,09 501

7 Коновалов Микола 2003 Житомир І Динамо Авангард 760 02: 33,69 0 243 17 10: 13,19 517 3

8 Єфімчук Богдан 2003 Житомир І Динамо Авангард 748 02: 31,50 0 247 15 10: 29,26 501 4

9 Старина Сергій 2002 Дніпро 1  Самоврядування МСДЮШОР 733 02: 16,69 0 277 2 11: 13,59 457 9

10 Одинцов Ян 2002 Дніпро 1  Самоврядування МСДЮШОР 730 02: 19,82 0 271 3 11: 11,37 459 7

11 Пивовар Артур 2002 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 718 02: 23,84 0 263 8 11: 15,37 455 11

12 Кулин Олексій 2003 Київ ІІІ МОН ДЮСШ № 25 709 02: 48,12 0 214 30 10: 34,54 496 5

13 Машковський Роман 2002 Житомир І Динамо Авангард 708 02: 20,00 0 270 5 11: 32,45 438 13

14 Крехович Данило 2004 Київ ІІІ МОН ДЮСШ № 25 707 02: 30,79 0 249 13 11: 11,98 459 8

15 Ковальов Ілля 2005 Житомир І Динамо Авангард 703 02: 38,12 0 234 22 11: 00,55 470 6

16 Заєць Ілля 2003 Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 694 02: 36,19 0 238 20 11: 14,22 456 10

17 Берко Іван 2002 Київ ІІ МОН ДЮСШ 25 688 02: 21,60 0 267 6 11: 49,41 421 16

18 Жарков Артем 2003 Харківська ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 674 02: 41,95 0 227 26 11: 22,87 448 12

19 Лапко Владислав 2003 Київ ІІІ МОН ДЮСШ № 25 671 02: 36,14 0 238 19 11: 37,02 433 15

20 Тележенко Даниїл 2004 Житомир І юн Динамо Авангард 668 02: 39,90 0 231 24 11: 32,98 438 14

21 Калібабчук Олег 2000 Київ ІІ МОН ДЮСШ 25 656 02: 22,41 0 266 7 12: 20,03 390 20

22 Передерій Віталій 2002 Київ ІІ МОН ДЮСШ 25 652 02: 30,00 0 250 12 12: 08,07 402 19

23 Фоміних Данило 2003 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 644 02: 19,91 0 271 4 12: 36,58 374 23

24 Худенко Дима 2003 Київ І юн. "Динамо" КДЮСШ”Д” 641 02: 31,58 0 247 12: 15,72 395

25 Руденко Микола 2002 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 637 02: 41,79 0 227 25 12: 00,03 410 17

26 Семенюк Олександр 2003 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 630 02: 33,43 0 244 16 12: 24,32 386 21

27 Коваль Михайло 2003 Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 627 02: 43,32 0 224 28 12: 07,48 403 18

28 Верещак Артем 2003 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 625 02: 27,94 0 255 11 12: 39,55 371 24

29 Булихтін Микола 2003 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 624 02: 31,28 0 248 14 12: 33,5 377 22

30 Сєбро Євгеній 2002 Київ ІІ МОН ДЮСШ 25 608 02: 34,12 0 242 18 12: 43,93 367 26

31 Александров Михайло 2002 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 593 02: 39,53 0 231 23 12: 47,86 363 27

32 Яненко Кирило 2004 Київ Іюн. МОН ДЮСШ № 25 590 02: 57,79 0 195 12: 14,5 396

33 Красніков Кирило 2003 Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 542 03: 08,80 0 173 32 12: 40,83 370 25

34 Лосєв Владислав 2003 Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 521 03: 14,94 0 161 33 12: 50,13 360 28

35 Стадник Іван 2003 Харків 2р Освіта Роганська ДЮСШ 495 02: 43,21 0 224 27 14: 18,78 272 29

36 Тульчевский Миша 2003 Київ І юн. "Динамо" КДЮСШ"Д" 420 02: 47,86 0 215 29 15: 24,88 206 30

37 Бровко Марк 2002 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 260 02: 25,34 0 260 9 0 31

38 Свінарчук Володимир 2003 Львів ІІ ЗСУ КДЮСШ СКА№1 236 02: 37,15 0 236 21 0 31

39 Карпина Богдан 2004 Київ Іюн. МОН ДЮСШ № 25 197 02: 56,72 0 197 31 0 31

СумаПрізвище Ім'я

Триборство юнаки

Місто Звання ФСТ Школа
Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

Рік 

народ

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

№



40 Терещенко Олег 2003 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 149 03: 20,95 0 149 34 0 31

41 Кабацький Лев 2004 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 0 00: 00,00 0 0 35 0 31

42 Луневский Алексій 2003 Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 0 00: 00,00 0 0 35 0 31

Штр Очки М Очки М

Чуб Іван 2003 II Освіта ДЮСШ-1 818 02: 20,90 0 269 09: 41,35 549

Чекан Владислав 2002 I Освіта ДЮСШ-25 781 02: 02,93 0 305 10: 53,74 477

Сапельніков В'ячеслав 2003 II Освіта ДЮСШ-1 780 02: 27,60 0 255 10 10: 05,02 525 1

Шаматін Ілля 2002 І Динамо Авангард 814 02: 14,36 0 282 09: 58,15 532

Коновалов Микола 2003 І Динамо Авангард 760 02: 33,69 0 243 17 10: 13,19 517 3

Єфімчук Богдан 2003 І Динамо Авангард 748 02: 31,50 0 247 15 10: 29,26 501 4

Місюра Владислав 2003 1 МОНУ, Самоврядування ДВУФК, МСДЮШОР 805 02: 12,67 0 285 1 10: 10,31 520 2

Яковлев Леонід 2002 1  Самоврядування МСДЮШОР 763 02: 24,43 0 262 10: 29,09 501

Старина Сергій 2002 1  Самоврядування МСДЮШОР 733 02: 16,69 0 277 2 11: 13,59 457 9

Пивовар Артур 2002 ІІ МОН ДЮСШ № 25 718 02: 23,84 0 263 8 11: 15,37 455 11

Кулин Олексій 2003 ІІІ МОН ДЮСШ № 25 709 02: 48,12 0 214 30 10: 34,54 496 5

Крехович Данило 2004 ІІІ МОН ДЮСШ № 25 707 02: 30,79 0 249 13 11: 11,98 459 8

Жарков Артем 2003 ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 674 02: 41,95 0 227 26 11: 22,87 448 12

Стадник Іван 2003 2р Освіта Роганська ДЮСШ 495 02: 43,21 0 224 27 14: 18,78 272 29

Бровко Марк 2002 ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 260 02: 25,34 0 260 9 0 31

Штр Очки М Очки М

1 Клуннікова Ольга 2002 Львів І Спартак ЛУФК 749 02: 28,19 0 254 2 10: 34,88 496 1

2 Горлова Олександра 2003 Львів ІІ ЗСУ ЛУФК 720 02: 34,80 0 241 3 10: 50,54 480 2

3 Кравцова Елізавета 2003 Дніпро 2 МОНУ, Самоврядування ДВУФК, МСДЮШОР 683 02: 25,26 0 260 1 11: 46,81 424 4

4 Котелевець Карина 2003 Харківська І «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 661 02: 55,56 0 199 11 11: 08,15 462 3

5 Бондаренко Марія 2002 Дніпро 1  Самоврядування МСДЮШОР 616 02: 39,21 0 232 7 12: 26,33 384 5

6 Колеснікова Екатерина 2003 Дніпро 2  Самоврядування  МСДЮШОР 611 02: 35,56 0 239 4 12: 38,12 372 6

№

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар:

ФСТ

Рез-т Рез-т

Звання

Проскура О.В.

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто

Прізвище Ім'я

Триборство юнаки командні

Сума

Плавання

Місто
Плавання Комбайн

ФСТ Школа

Гол. суддя:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

№
Рік 

народ
Звання

1

Гол. секретар:

Горячев А.О.

3

Київ-1

Комбайн

2

5 Харків

Житомир

Дніпро

Київ-24

Рез-т Рез-т

Проскура О.В.

Триборство дівчата

Школа Сума

серед юнаків та дівчат у приміщенні



7 Єрьоменко Ліза 2003 Київ 1 юн Освіта ДЮСШ-1 567 02: 46,06 0 218 8 13: 01,01 349 8

8 Федун Юлія 2004 Львів ІІІ Спартак ЛУФК  564 02: 50,19 0 210 10 12: 55,6 355 7

9 Мельник Ольга 2002 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         552 02: 36,95 0 237 6 13: 35,45 315 11

10 Гречка Любов 2003 Миколаївська 1 "Динамо" 0 547 02: 36,35 0 238 5 13: 41,19 309 12

11 Кравченко Дарья 2003 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 541 02: 46,06 0 218 8 13: 26,51 324 10

12 Грищенко Олександра 2002 Харків 2р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ  ХРЛИСП 497 03: 14,34 0 162 12 13: 14,83 336 9

13 Замкова Катерина 2003 Житомир І Динамо Авангард 154 00: 00,00 0 0 13 16: 15,58 155 13

Штр Очки М Очки М

Клуннікова Ольга 2002 І Спартак ЛУФК 749 02: 28,19 0 254 2 10: 34,88 496 1

Горлова Олександра 2003 ІІ ЗСУ ЛУФК 720 02: 34,80 0 241 3 10: 50,54 480 2

Федун Юлія 2004 ІІІ Спартак ЛУФК  564 02: 50,19 0 210 10 12: 55,6 355 7

Кравцова Елізавета 2003 2 МОНУ, Самоврядування ДВУФК, МСДЮШОР 683 02: 25,26 0 260 1 11: 46,81 424 4

Бондаренко Марія 2002 1  Самоврядування МСДЮШОР 616 02: 39,21 0 232 7 12: 26,33 384 5

Колеснікова Екатерина 2003 2  Самоврядування  МСДЮШОР 611 02: 35,56 0 239 4 12: 38,12 372 6

Котелевець Карина 2003 І «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 661 02: 55,56 0 199 11 11: 08,15 462 3

Мельник Ольга 2002 II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         552 02: 36,95 0 237 6 13: 35,45 315 11

Кравченко Дарья 2003 ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 541 02: 46,06 0 218 8 13: 26,51 324 10

1

2

3

Триборство дівчата командні

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Проскура О.В.

Львів

Дніпро

Харків

Місто

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Гол. секретар:

Звання ФСТ

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків

Проскура О.В.

Прізвище Ім'я
Рік 

народ Рез-т
Сума

Плавання

Гол. суддя: Горячев А.О.

30.11-02.12.2017р.

№
Комбайн

Рез-т
Школа



Штр Очки М Очки М

1 Власов Михайло 2004 Харків 1р Спартак СДЮСШОР 596 00: 59,35 0 292 1 02: 35,57 305 10

2 Попов Роман  2004 Київ ІІІ "Динамо" КДЮСШ"Д" 593 01: 07,44 0 276 11 02: 23,02 317 1

3 Бакутов Всеволод 2004 Дніпро 2 МОНУ, СамоврядуванняДВУФК, МСДЮШОР 590 01: 03,84 0 283 2 02: 32,72 308 5

4 Трухін Марк 2004 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 590 01: 04,70 0 281 3 02: 31,29 309 4

5 Вітрук Єгор 2004 Харківська ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 588 01: 06,74 0 277 7 02: 28,61 312 2

6 Сич Даниїл 2005 Житомир І юн Динамо Авангард 588 01: 06,16 0 278 5 02: 30,15 310 3

7 Страхов В’ячеслав 2004 Харківська ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 585 01: 05,27 0 280 4 02: 34,75 306 8

8 Попов Андрій 2004 Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 583 01: 07,47 0 276 12 02: 32,8 308 5

9 Фесенко Олександр 2004 Київ Іюн. МОН ДЮСШ № 25 583 01: 06,67 0 277 6 02: 34,17 306 7

10 Наревач Данило 2005 Львів I ЗСУ СКА 575 01: 07,87 0 275 13 02: 40,39 300 13

11 Рудзей Філіп 2005 Житомир І юн Динамо Авангард 574 01: 07,29 0 276 9 02: 41,89 299 18

12 Юрчишин Тарас 2004 Львів I ЗСУ СКА 573 01: 11,45 0 268 21 02: 34,83 306 8

13 Баган Артем 2004 Київ Іюн. МОН ДЮСШ № 25 569 01: 10,37 0 270 16 02: 41,19 299 16

14 Нестерчук Савелій 2004 Житомир І юн Динамо Авангард 568 01: 11,30 0 268 20 02: 39,92 301 12

15 Бондаренко Денис 2004 Житомир І юн Динамо Авангард 565 01: 07,26 0 276 8 02: 50,61 290 32

16 Лозинський Павло 2004 Львів Ію Спартак ЛУФК  565 01: 12,45 0 266 26 02: 40,86 300 14

17 Максименко Іван 2005 Київ III Освіта ДЮСШ-1 565 01: 10,50 0 269 17 02: 44,21 296 21

18 Соломатін-Юнаков Микита 2004 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         564 01: 08,00 0 274 14 02: 50,24 290 31

19 Гев’як Остап 2004 Львів I ЗСУ СКА 564 01: 12,08 0 266 23 02: 41,86 299 18

20 Андрейків Святослав 2004 Львів Ію Спартак ДЮСШ Фаворит 563 01: 13,00 0 264 28 02: 40,67 300 14

21 Лазоренко Артем 2004 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         561 01: 12,83 0 265 27 02: 44,49 296 21

22 Святний Никита 2004 Київ 1 юн Освіта ДЮСШ-1 560 01: 08,84 0 273 15 02: 53,36 287 35

23 Більо Олександр 2005 Львів Ію Спартак ДЮСШ Фаворит 560 01: 14,90 0 261 34 02: 41,23 299 16

24 Лещенко Олександр 2004 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 560 01: 11,10 0 268 19 02: 48,41 292 29

25 Слонівський Віталій 2005 Львів Ію Спартак ЛУФК  560 01: 11,78 0 267 22 02: 47,26 293 25

26 Дашкевич Іван 2004 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 557 01: 07,32 0 276 10 02: 58,82 282 39

27 Напшивалов Максим 2004 Харківська ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 554 01: 16,73 0 257 37 02: 43,17 297 20

28 Бурденюк Дмитро 2004 Київ 1 юн Освіта ДЮСШ – 1 554 01: 12,34 0 266 25 02: 52,18 288 34

29 Сушко Нікіта 2004 Київ Іюн. МОН ДЮСШ № 25 554 01: 13,27 0 264 30 02: 49,72 291 30

30 Кусень Юрій 2004 Львів Ію Спартак ДЮСШ Фаворит 545 01: 19,35 0 252 41 02: 47,12 293 25

31 Бабич Назар 2004 Львів Ію Спартак ЛУФК  544 01: 21,25 0 248 43 02: 44,15 296 21

32 Дорош Гліб 2004 Харківська ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 542 01: 13,95 0 263 31 03: 01,42 279 41

Звання ФСТ СумаПрізвище Ім'я
Рік 

народ

Крос
№

Двоборство юнаки категорія C

Місто

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Школа
Плавання

Рез-т Рез-т



33 Онищенко Артем 2005 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 541 01: 17,01 0 256 38 02: 54,93 286 36

34 Соломенко Дмитро 2004 Київ Іюн. МОН ДЮСШ № 25 539 01: 13,00 0 264 28 03: 05,36 275 43

35 Дзюмак  Дмитро 2004 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 537 01: 24,75 0 241 48 02: 44,36 296 21

36 Туболев Олександр 2005 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 536 01: 23,32 0 244 47 02: 47,75 293 27

37 Кашулін Ярослав 2005 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 535 01: 22,42 0 246 46 02: 51,11 289 33

38 Сидоренко Богдан 2005 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 530 01: 14,38 0 262 33 03: 11,61 269 44

39 Васильєв Микита 2004 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 528 01: 27,20 0 236 50 02: 47,75 293 27

40 Войтюк Юрій 2005 Львів Ію Спартак ДЮСШ Фаворит 527 01: 14,33 0 262 32 03: 14,84 266 46

41 Пересипкін Максим 2005 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 519 01: 10,75 0 269 18 03: 29,51 251 52

42 Лиморенко Олександр 2004 Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 518 01: 36,94 0 217 56 02: 39,12 301 11

43 Єрьомеко Матвій 2004 Харків 2р Освіта Роганська ДЮСШ 518 01: 15,09 0 260 35 03: 21,87 259 49

44 Макаренко Іван 2005 Харківська ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 515 01: 12,25 0 266 24 03: 31,35 249 53

45 Цибко Владислав 2004 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 514 01: 21,56 0 247 45 03: 12,87 268 45

46 Трубчанінов Арсеній 2004 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 513 01: 18,42 0 254 39 03: 20,6 260 48

47 Курило Дмитро 2005 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         510 01: 29,28 0 232 54 03: 02,05 278 42

48 Яровий Микита 2005 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 505 01: 21,49 0 248 44 03: 23,01 257 51

49 Бублік Віталій 2005 Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 502 01: 16,00 0 258 36 03: 35,75 245 55

50 Голдіс Денис 2005 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 498 01: 20,78 0 249 42 03: 31,07 249 53

51 Воронько Єгор 2005 Харків 3 Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         494 01: 27,34 0 236 51 03: 21,77 259 49

52 Семченков Іван 2004 Харківська ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 490 01: 39,80 0 211 57 03: 00,63 280 40

53 Шульдішов Ілля 2005 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         488 01: 31,04 0 228 55 03: 19,95 261 47

54 Северін Андрій 2005 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 482 01: 45,31 0 200 58 02: 57,69 283 37

55 Очеретяний Володимир 2005 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 480 01: 19,30 0 252 40 03: 51,52 229 56

56 Кокоровец Артем 2005 Харківська Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 476 01: 48,01 0 194 59 02: 58,45 282 38

57 Полунін Микита 2005 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         464 01: 25,66 0 239 49 03: 54,9 226 57

58 Нащанський Ілля 2005 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 447 01: 27,40 0 236 52 04: 08,96 212 58

59 Головченко Іван 2004 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 233 01: 28,55 0 233 53 0 59

60 Оклей Максим 2004 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 0 00: 00,00 0 0 60 0 59

61 Старусьов Костянтин 2005 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 0 00: 00,00 0 0 60 0 59

62 Хачатурян Захар 2004 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 0 00: 00,00 0 0 60 0 59

63 Шабетя Олександр 2004 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 0 00: 00,00 0 0 60 0 59

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Горячев А.О.

Гол. секретар: Проскура О.В.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Гол. суддя:



Штр Очки М Очки М

Власов Михайло 2004 1р Спартак СДЮСШОР 596 00: 59,35 0 292 1 02: 35,57 305 10

Вітрук Єгор 2004 ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 588 01: 06,74 0 277 7 02: 28,61 312 2

Страхов В’ячеслав 2004 ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 585 01: 05,27 0 280 4 02: 34,75 306 8

Попов Роман  2004 ІІІ "Динамо" КДЮСШ"Д" 593 01: 07,44 0 276 11 02: 23,02 317 1

Попов Андрій 2004 Іюн Освіта ДЮСШ № 1 583 01: 07,47 0 276 12 02: 32,8 308 5

Фесенко Олександр 2004 Іюн. МОН ДЮСШ № 25 583 01: 06,67 0 277 6 02: 34,17 306 7

Сич Даниїл 2005 І юн Динамо Авангард 588 01: 06,16 0 278 5 02: 30,15 310 3

Рудзей Філіп 2005 І юн Динамо Авангард 574 01: 07,29 0 276 9 02: 41,89 299 18

Нестерчук Савелій 2004 І юн Динамо Авангард 568 01: 11,30 0 268 20 02: 39,92 301 12

Наревач Данило 2005 I ЗСУ СКА 575 01: 07,87 0 275 13 02: 40,39 300 13

Юрчишин Тарас 2004 I ЗСУ СКА 573 01: 11,45 0 268 21 02: 34,83 306 8

Лозинський Павло 2004 Ію Спартак ЛУФК  565 01: 12,45 0 266 26 02: 40,86 300 14

Баган Артем 2004 Іюн. МОН ДЮСШ № 25 569 01: 10,37 0 270 16 02: 41,19 299 16

Максименко Іван 2005 III Освіта ДЮСШ-1 565 01: 10,50 0 269 17 02: 44,21 296 21

Святний Никита 2004 1 юн Освіта ДЮСШ-1 560 01: 08,84 0 273 15 02: 53,36 287 35

Гев’як Остап 2004 I ЗСУ СКА 564 01: 12,08 0 266 23 02: 41,86 299 18

Андрейків Святослав 2004 Ію Спартак ДЮСШ Фаворит 563 01: 13,00 0 264 28 02: 40,67 300 14

Більо Олександр 2005 Ію Спартак ДЮСШ Фаворит 560 01: 14,90 0 261 34 02: 41,23 299 16

Трухін Марк 2004 1-юн 0 ОСДЮСШОР 590 01: 04,70 0 281 3 02: 31,29 309 4

Дзюмак  Дмитро 2004 1-юн 0 ОСДЮСШОР 537 01: 24,75 0 241 48 02: 44,36 296 21

Туболев Олександр 2005 1-юн 0 ОСДЮСШОР 536 01: 23,32 0 244 47 02: 47,75 293 27

Васильєв Микита 2004 2-юн 0 ОСДЮСШОР 528 01: 27,20 0 236 50 02: 47,75 293 27

Северін Андрій 2005 2-юн 0 ОСДЮСШОР 482 01: 45,31 0 200 58 02: 57,69 283 37

Головченко Іван 2004 2-юн 0 ОСДЮСШОР 233 01: 28,55 0 233 53 0 59

Крос
№ ФСТ Школа

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Рез-т Рез-т
Місто Звання

Двоборство юнаки категорія C командні

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Сума

Плавання

6

Харків

Київ-1

Житомир3

4

5

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Проскура О.В.

8

7

1

2

Донецька-1

Донецька-2

Львів-1

Київ-2

Львів-2

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Сума
Плавання

серед юнаків та дівчат у приміщенні

№
Крос

Прізвище Ім'я



Штр Очки М Очки М

1 Мережко Олександра 2004 Київ III Освіта ДЮСШ-1 564 01: 13,41 0 264 3 02: 40,02 300 1

2 Ковальова Христина 2004 Харків 2р Освіта Роганська ДЮСШ 554 01: 08,08 0 274 1 02: 59,74 281 7

3 Костюк Ангеліна 2004 Київ Іюн. МОН ДЮСШ № 25 552 01: 10,62 0 269 2 02: 57,26 283 5

4 Алєксєєва Катерина 2005 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         534 01: 16,12 0 258 5 03: 04,32 276 9

5 Литвиненко Ольга 2005 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 531 01: 15,32 0 260 4 03: 09,38 271 14

6 Бучковська Дзвінка 2005 Львів Ію Спартак ДЮСШ Фаворит 528 01: 21,69 0 247 16 02: 59,43 281 6

7 Орещенко Марта 2004 Київ Іюн. МОН ДЮСШ № 25 527 01: 18,26 0 254 6 03: 07,15 273 12

8 Литвін Дар’я 2004 Харківська ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 526 01: 20,73 0 249 12 03: 02,79 278 8

9 Кухарчук Катя 2004 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 525 01: 19,80 0 251 10 03: 06,09 274 10

10 Ткачова Марія 2004 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 524 01: 18,57 0 253 7 03: 08,57 272 13

11 Лампицька Анна 2004 Київ Іюн. МОН ДЮСШ № 25 519 01: 30,00 0 230 21 02: 50,6 290 2

12 Ступакова Аліна 2005 Харківська Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 515 01: 31,66 0 227 23 02: 52,18 288 4

13 Марченко Анастасія 2004 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 514 01: 32,51 0 225 24 02: 51,44 289 3

14 Ковальова Ольга 2005 Житомир І юн Динамо Авангард 512 01: 24,11 0 242 18 03: 10,1 270 15

15 Коробутова Карина 2004 Харків 2р Освіта Роганська ДЮСШ 512 01: 21,60 0 247 15 03: 15,48 265 16

16 Вох Софія 2004 Львів Ію ЗСУ КДЮСШ СКА№1 510 01: 21,16 0 248 14 03: 18,02 262 18

17 Кривошапка Анастасія 2004 Харків 2р Освіта Роганська ДЮСШ 509 01: 18,97 0 253 8 03: 23,93 257 20

18 Якусевич Варвара 2005 Житомир І юн Динамо Авангард 506 01: 19,76 0 251 9 03: 24,76 256 21

19 Миронович Тетяна 2005 Житомир І юн Динамо Авангард 505 01: 22,22 0 246 17 03: 20,72 260 19

20 Лещенко Анастасія 2005 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 502 01: 30,54 0 229 22 03: 06,59 274 11

21 Гуманіцька Софія 2005 Київ б/р МОН ДЮСШ № 25 490 01: 25,66 0 239 19 03: 28,77 252 22

22 Захарчук Софія 2005 Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 488 01: 33,15 0 224 25 03: 15,9 265 17

23 Полтавська Валерія 2005 Харків 2р Освіта Роганська ДЮСШ 472 01: 20,94 0 249 13 03: 57,48 223 25

24 Рудакова Катерина 2005 Харків 2р Освіта Роганська ДЮСШ 472 01: 19,87 0 251 11 03: 59,34 221 26

25 Максимова Наталія 2004 Львів Ію ЗСУ КДЮСШ СКА№1 466 01: 28,76 0 233 20 03: 47,06 233 24

26 Чуприна Таїсія 2005 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 432 01: 54,00 0 182 26 03: 30,31 250 23

Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума№

Гол. секретар: Проскура О.В.

Прізвище Ім'я

Двоборство дівчата категорія C

Гол. суддя: Горячев А.О.

Рез-т

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

№ Сума
Плавання Крос

Місто Звання ФСТПрізвище Ім'я
Рік 

народ
Школа



Штр Очки М Очки М

Мережко Олександра 2004 III Освіта ДЮСШ-1 564 01: 13,41 0 264 3 02: 40,02 300 1

Костюк Ангеліна 2004 Іюн. МОН ДЮСШ № 25 552 01: 10,62 0 269 2 02: 57,26 283 5

Литвиненко Ольга 2005 б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 531 01: 15,32 0 260 4 03: 09,38 271 14

Ковальова Христина 2004 2р Освіта Роганська ДЮСШ 554 01: 08,08 0 274 1 02: 59,74 281 7

Алєксєєва Катерина 2005 II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         534 01: 16,12 0 258 5 03: 04,32 276 9

Литвін Дар’я 2004 ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 526 01: 20,73 0 249 12 03: 02,79 278 8

Орещенко Марта 2004 Іюн. МОН ДЮСШ № 25 527 01: 18,26 0 254 6 03: 07,15 273 12

Кухарчук Катя 2004 Іюн МОН ДЮСШ 25 525 01: 19,80 0 251 10 03: 06,09 274 10

Ткачова Марія 2004 б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 524 01: 18,57 0 253 7 03: 08,57 272 13

Ковальова Ольга 2005 І юн Динамо Авангард 512 01: 24,11 0 242 18 03: 10,1 270 15

Якусевич Варвара 2005 І юн Динамо Авангард 506 01: 19,76 0 251 9 03: 24,76 256 21

Миронович Тетяна 2005 І юн Динамо Авангард 505 01: 22,22 0 246 17 03: 20,72 260 19

Бучковська Дзвінка 2005 Ію Спартак ДЮСШ Фаворит 528 01: 21,69 0 247 16 02: 59,43 281 6

Вох Софія 2004 Ію ЗСУ КДЮСШ СКА№1 510 01: 21,16 0 248 14 03: 18,02 262 18

Максимова Наталія 2004 Ію ЗСУ КДЮСШ СКА№1 466 01: 28,76 0 233 20 03: 47,06 233 24

Рез-т
№

Двоборство дівчата категорія C командні

Сума
Рез-т

Місто Звання ФСТПрізвище Ім'я

4

5

Житомир

Львів

Рік 

народ
Школа

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Проскура О.В.

3

Київ-1

Харків

Київ-2

1

2



Штр Очки М Очки М

1 Поддерегин Артем 2006 Київ 1 юн Освіта ДЮСШ – 1 566 01: 11,69 0 267 2 02: 41,32 299 1

2 Голик Юрій 2006 Львів II ЗСУ СКА 554 01: 15,74 0 259 10 02: 44,68 296 4

3 Карасичерко Микита 2007 Харків 2р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 549 01: 14,75 0 261 8 02: 52,37 288 7

4 Полтавець Артем 2007 Дніпро 2 МОНУ, СамоврядуванняДВУФК, МСДЮШОР 547 01: 13,03 0 264 3 02: 57,28 283 11

5 Петрушкін Захар 2007 Дніпро 2 МОНУ, СамоврядуванняДВУФК, МСДЮШОР 544 01: 16,46 0 258 12 02: 54,23 286 8

6 Бедрій Данило 2006 Львів II ЗСУ СКА 542 01: 23,58 0 243 25 02: 41,35 299 1

7 Іванов Максим 2006 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 539 01: 14,39 0 262 6 03: 02,82 278 19

8 Рибак Олег 2007 Львів Ію ЗСУ КДЮСШ СКА№1 537 01: 22,88 0 245 23 02: 47,8 293 5

9 Клименко Олександр 2007 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 537 01: 21,56 0 247 20 02: 50,41 290 6

10 Кручко Назар 2006 Львів II ЗСУ СКА 537 01: 14,43 0 262 7 03: 05,23 275 21

11 Проуторов Ростислав 2006 Харківська ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 537 01: 08,95 0 273 1 03: 16,23 264 29

12 Кабанов Михайло 2007 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 536 01: 16,00 0 258 11 03: 02,38 278 18

13 Карасиченко Андрій 2007 Харків 2р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 534 01: 19,03 0 252 16 02: 58,42 282 12

14 Білецький Володимир 2006 Київ І юн "Динамо" КДЮСШ"Д" 532 01: 28,88 0 233 30 02: 41,35 299 1

15 Бутрик Володимир 2007 Житомир ІІ юн Динамо Авангард 532 01: 22,05 0 246 21 02: 54,07 286 8

16 Рудзей Нікіта 2006 Житомир І юн Динамо Авангард 532 01: 14,15 0 262 5 03: 10,4 270 25

17 Турцевич Андрій 2006 Київ 1 юн Освіта ДЮСШ-1 531 01: 17,85 0 255 14 03: 04,3 276 20

18 Онищенко Михайло 2007 Дніпро 2 МОНУ, СамоврядуванняДВУФК, МСДЮШОР 530 01: 19,76 0 251 17 03: 00,5 280 16

19 Лоскот Олександр 2006 Харківська ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 528 01: 24,02 0 242 28 02: 54,07 286 8

20 Бондарев Артур 2007 Київ 2 юн Освіта ДЮСШ – 1 527 01: 18,97 0 253 15 03: 05,78 275 22

21 Ткаченко Олексій 2006 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 525 01: 15,50 0 259 9 03: 14,37 266 27

22 Деркач Ілля 2006 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 522 01: 23,75 0 243 27 03: 00,56 280 16

23 Маргарян Мікаель 2007 Харків 2р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 517 01: 23,67 0 243 26 03: 05,79 275 22

24 Бабій Данило 2007 Київ б/р МОН ДЮСШ № 25 515 01: 17,65 0 255 13 03: 20,37 260 33

25 Шинський Борис 2007 Київ І юн МОН ДЮСШ 25 509 01: 20,11 0 250 18 03: 21,23 259 34

26 Скрипка Владислав 2006 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 508 01: 31,07 0 228 33 02: 59,68 281 15

27 Онищенко Олександр 2007 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 508 01: 22,23 0 246 22 03: 18,24 262 30

28 Рой Іван 2006 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         508 01: 13,62 0 263 4 03: 34,96 246 39

29 Лапіка Андрій 2006 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 507 01: 24,22 0 242 29 03: 15,09 265 28

30 Шипов Семен 2006 Харків 3 Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         500 01: 31,85 0 227 34 03: 07,42 273 24

31 Прохоров Михайло 2006 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         499 01: 30,20 0 230 31 03: 10,75 270 26

32 Пухір Артур 2006 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 499 01: 20,45 0 250 19 03: 31,2 249 37

Школа Сума
Рез-т Рез-т

Рік 

народ

Крос
Місто Звання ФСТ

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

№
Плавання

Двоборство юнаки категорія D

Прізвище Ім'я



33 Кичма Данило 2007 Львів Ію ЗСУ КДЮСШ СКА№1 491 01: 40,78 0 209 41 02: 58,39 282 12

34 Чебукін Денис 2007 Харківська ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 490 01: 23,28 0 244 24 03: 34,32 246 38

35 Тищенко Владислав 2006 Житомир І юн Динамо Авангард 486 01: 33,48 0 224 36 03: 18,42 262 30

36 Дроменко Даніїл 2007 Харківська ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 480 01: 35,00 0 220 38 03: 19,66 261 32

37 Щербак Олексій 2007 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 469 01: 51,22 0 188 43 02: 59,2 281 14

38 Хлопик Тимур 2006 Львів Ію ЗСУ КДЮСШ СКА№1 468 01: 31,87 0 227 35 03: 38,87 242 41

39 Мигович Саша 2007 Київ І юн. "Динамо" КДЮСШ"Д" 467 01: 31,00 0 228 32 03: 40,63 240 43

40 Матвієнко  Дмитро 2006 Харківська Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 466 01: 37,62 0 215 39 03: 29,34 251 36

41 Петренко Олексій 2007 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 459 01: 34,61 0 221 37 03: 42,37 238 44

42 Тимченко Данило 2007 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 451 01: 38,94 0 213 40 03: 42,37 238 44

43 Турчинов Данило 2007 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 448 01: 41,38 0 208 42 03: 40,14 240 42

44 Борщ Ілля 2006 Харківська Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 432 01: 55,13 0 180 44 03: 28,09 252 35

45 Стручков Влад 2007 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 415 01: 59,10 0 172 45 03: 36,54 244 40

46 Пшебильський Ілля 2006 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 401 02: 03,30 0 164 46 03: 42,59 238 46

47 Проценко Владислав 2007 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 358 02: 16,69 0 137 47 03: 59,49 221 48

48 Скляр Анатолій 2007 Харківська Ію. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 324 02: 35,52 0 99 48 03: 55,29 225 47

49 Коротецький Михайло 2007 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         0 00: 00,00 0 0 49 0 49

50 Машков Данило 2006 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         0 00: 00,00 0 0 49 0 49

Штр Очки М Очки М

Поддерегин Артем 2006 1 юн Освіта ДЮСШ – 1 566 01: 11,69 0 267 2 02: 41,32 299 1

Клименко Олександр 2007 б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 537 01: 21,56 0 247 20 02: 50,41 290 6

Кабанов Михайло 2007 б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 536 01: 16,00 0 258 11 03: 02,38 278 18

Голик Юрій 2006 II ЗСУ СКА 554 01: 15,74 0 259 10 02: 44,68 296 4

Бедрій Данило 2006 II ЗСУ СКА 542 01: 23,58 0 243 25 02: 41,35 299 1

Рибак Олег 2007 Ію ЗСУ КДЮСШ СКА№1 537 01: 22,88 0 245 23 02: 47,8 293 5

Полтавець Артем 2007 2 МОНУ, СамоврядуванняДВУФК, МСДЮШОР 547 01: 13,03 0 264 3 02: 57,28 283 11

Петрушкін Захар 2007 2 МОНУ, СамоврядуванняДВУФК, МСДЮШОР 544 01: 16,46 0 258 12 02: 54,23 286 8

Сума
Крос

Рез-т Рез-т

Двоборство юнаки категорія D командні

Місто
Плавання

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Прізвище Ім'я
Рік 

народ
ФСТ Школа№ Звання

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Проскура О.В.

3

Київ-11

2 Львів-1

Дніпро



Онищенко Михайло 2007 2 МОНУ, СамоврядуванняДВУФК, МСДЮШОР 530 01: 19,76 0 251 17 03: 00,5 280 16

Карасичерко Микита 2007 2р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 549 01: 14,75 0 261 8 02: 52,37 288 7

Проуторов Ростислав 2006 ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 537 01: 08,95 0 273 1 03: 16,23 264 29

Карасиченко Андрій 2007 2р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 534 01: 19,03 0 252 16 02: 58,42 282 12

Білецький Володимир 2006 І юн "Динамо" КДЮСШ"Д" 532 01: 28,88 0 233 30 02: 41,35 299 1

Турцевич Андрій 2006 1 юн Освіта ДЮСШ-1 531 01: 17,85 0 255 14 03: 04,3 276 20

Бондарев Артур 2007 2 юн Освіта ДЮСШ – 1 527 01: 18,97 0 253 15 03: 05,78 275 22

Бутрик Володимир 2007 ІІ юн Динамо Авангард 532 01: 22,05 0 246 21 02: 54,07 286 8

Рудзей Нікіта 2006 І юн Динамо Авангард 532 01: 14,15 0 262 5 03: 10,4 270 25

Тищенко Владислав 2006 І юн Динамо Авангард 486 01: 33,48 0 224 36 03: 18,42 262 30

Іванов Максим 2006 2-юн 0 ОСДЮСШОР 539 01: 14,39 0 262 6 03: 02,82 278 19

Скрипка Владислав 2006 2-юн 0 ОСДЮСШОР 508 01: 31,07 0 228 33 02: 59,68 281 15

Петренко Олексій 2007 2-юн 0 ОСДЮСШОР 459 01: 34,61 0 221 37 03: 42,37 238 44

Кручко Назар 2006 II ЗСУ СКА 537 01: 14,43 0 262 7 03: 05,23 275 21

Кичма Данило 2007 Ію ЗСУ КДЮСШ СКА№1 491 01: 40,78 0 209 41 02: 58,39 282 12

Хлопик Тимур 2006 Ію ЗСУ КДЮСШ СКА№1 468 01: 31,87 0 227 35 03: 38,87 242 41

Штр Очки М Очки М

1 Фіщенко Дар’я 2007 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 554 01: 15,07 0 260 1 02: 45,9 295 1

2 Черниш Анна 2006 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         530 01: 20,45 0 250 2 03: 00,0 280 3

3 Шльонкіна Анастасія 2006 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 524 01: 20,60 0 249 4 03: 05,4 275 6

4 Ткаченко Лілія 2006 Київ б/р МОН ДЮСШ № 25 518 01: 24,88 0 241 7 03: 02,87 278 4

5 Шевельова Анна 2006 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 509 01: 33,69 0 223 10 02: 54,04 286 2

6 Павлова Марія 2006 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         508 01: 25,57 0 239 9 03: 11,19 269 8

7 Чернова Маша 2006 Київ 1 юн Освіта ДЮСШ – 1 508 01: 23,54 0 243 6 03: 15,35 265 10

8 Котюжинська Марія 2006 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 507 01: 25,43 0 240 8 03: 13,34 267 9

9 Кириллова Даша 2006 Харківська Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 507 01: 23,35 0 244 5 03: 17,04 263 11

10 Козаченко Аріна 2006 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 507 01: 20,55 0 249 3 03: 22,23 258 14

Рез-т Рез-т

Крос

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

№ ФСТ

Проскура О.В.

Місто

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

4

5

6

7

Сума
Плавання

Звання

8

Харків

Київ-2

3

Львів-2

Горячев А.О.

Гол. секретар:

Дніпро

Гол. суддя:

Житомир

Донецька

Прізвище Ім'я
Рік 

народ

Двоборство дівчата категорія D

Школа



11 Бебешко Валерія 2006 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 497 01: 35,19 0 220 14 03: 03,31 277 5

12 Мартинова Анастасія 2006 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 494 01: 34,00 0 222 12 03: 08,42 272 7

13 Андрейченко Марія 2006 Донецька 1-юн 0 ОСДЮСШОР 481 01: 35,54 0 219 16 03: 17,96 263 12

14 Марченко Олеся 2006 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 480 01: 35,41 0 220 15 03: 19,64 261 13

15 Сербіна Ірина 2007 Харківська ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 480 01: 33,95 0 223 11 03: 23,44 257 15

16 Ільченко Катерина 2006 Житомир І юн Динамо Авангард 468 01: 34,18 0 222 13 03: 34,26 246 18

17 Шалькова Олександра 2007 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 407 02: 02,64 0 165 18 03: 37,61 243 19

18 Кокоровець Катерина 2007 Харківська Ію. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 396 02: 14,95 0 141 19 03: 25,21 255 16

19 Кокоровець Поліна 2007 Харківська Ію. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 388 02: 16,00 0 138 20 03: 30,12 250 17

20 Дворецька Ліза 2007 Харківська Ію. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 346 02: 24,60 0 121 22 03: 55,2 225 20

21 Дягілєва Карина 2007 Харківська Ію. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 335 02: 23,00 0 124 21 04: 09,46 211 21

22 Чилкіна Даша 2006 Харківська Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 205 01: 42,88 0 205 17 0 22

23 Громова Катерина 2006 Харківська Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 0 00: 00,00 0 0 23 0 22

24 Заец Альбіна 2007 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         0 00: 00,00 0 0 23 0 22

25 Трубіцина Альбіна 2007 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         0 00: 00,00 0 0 23 0 22

Штр Очки М Очки М

Фіщенко Дар’я 2007 1-юн 0 ОСДЮСШОР 554 01: 15,07 0 260 1 02: 45,9 295 1

Шльонкіна Анастасія 2006 1-юн 0 ОСДЮСШОР 524 01: 20,60 0 249 4 03: 05,4 275 6

Шевельова Анна 2006 2-юн 0 ОСДЮСШОР 509 01: 33,69 0 223 10 02: 54,04 286 2

Черниш Анна 2006 II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         530 01: 20,45 0 250 2 03: 00,0 280 3

Павлова Марія 2006 II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         508 01: 25,57 0 239 9 03: 11,19 269 8

Кириллова Даша 2006 Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 507 01: 23,35 0 244 5 03: 17,04 263 11

Ткаченко Лілія 2006 б/р МОН ДЮСШ № 25 518 01: 24,88 0 241 7 03: 02,87 278 4

Чернова Маша 2006 1 юн Освіта ДЮСШ – 1 508 01: 23,54 0 243 6 03: 15,35 265 10

Котюжинська Марія 2006 Іюн МОН ДЮСШ 25 507 01: 25,43 0 240 8 03: 13,34 267 9

Бебешко Валерія 2006 1-юн 0 ОСДЮСШОР 497 01: 35,19 0 220 14 03: 03,31 277 5

Мартинова Анастасія 2006 1-юн 0 ОСДЮСШОР 494 01: 34,00 0 222 12 03: 08,42 272 7

Гол. секретар: Проскура О.В.

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Звання ФСТ Школа

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Гол. суддя: Горячев А.О.

Рік 

народ
№

серед юнаків та дівчат у приміщенні

Рез-т Рез-т

1

2

3

Донецька-1

Харків

Київ

Донецька-24

Двоборство дівчата категорія D командні

Сума
Плавання Крос

МістоПрізвище Ім'я



Андрейченко Марія 2006 1-юн 0 ОСДЮСШОР 481 01: 35,54 0 219 16 03: 17,96 263 12

Гол. секретар: Проскура О.В.

Донецька-24

Гол. суддя: Горячев А.О.



Штр Очки М Очки М

1 Остяк Дмитро-Діонісій 2008 Львів III ЗСУ СКА 563 00: 35,63 0 269 1 01: 16,21 294 1

2 Сікмар Ілля 2008 Львів III ЗСУ СКА 559 00: 36,91 0 267 5 01: 17,97 293 3

3 Кириленко Артем 2008 Київ 2 юн Освіта ДЮСШ – 1 558 00: 37,81 0 265 6 01: 16,96 294 2

4 Бондарев Матвей 2008 Київ 2 юн Освіта ДЮСШ – 1 558 00: 36,82 0 267 4 01: 18,93 292 5

5 Бебешко Богдан 2008 Київ б/р МОН ДЮСШ № 25 556 00: 36,46 0 268 2 01: 22,29 288 9

6 Чернин Артем 2008 Київ 2 юн Освіта ДЮСШ – 1 554 00: 38,10 0 264 7 01: 19,97 291 6

7 Лавринюк Андрій 2008 Київ б/р МОН ДЮСШ № 25 554 00: 36,67 0 267 3 01: 23,32 287 10

8 Сироїшко Володя 2008 Львів III ЗСУ СКА 553 00: 39,92 0 261 11 01: 17,72 293 3

9 Ковтуняк Кирило 2008 Харківська ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 550 00: 39,87 0 261 9 01: 20,98 290 7

10 Лукавецький Олександр 2009 Львів Ію Спартак ДЮСШ Фаворит 544 00: 40,13 0 260 13 01: 26,08 284 14

11 Янчук Стас 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 543 00: 40,64 0 259 14 01: 26,4 284 14

12 Носенко Ярослав 2008 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 543 00: 39,93 0 261 12 01: 28,26 282 17

13 Королюк Тихон 2008 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 542 00: 40,87 0 259 15 01: 26,83 284 16

14 Тімченко Олег 2009 Харків II Спартак
СДЮСШОР з плавання 

«Спартак»
537 00: 42,05 0 256 16 01: 28,85 282 19

15 Гринь Максим 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 535 00: 45,06 0 250 21 01: 24,81 286 12

16 Зоренко Денис 2008 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 534 00: 47,55 0 245 25 01: 20,79 290 7

17 Тищенко Віталій 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 532 00: 43,97 0 253 20 01: 30,57 280 20

18 Фетісов Арсеній 2008 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         529 00: 43,28 0 254 18 01: 34,58 276 26

19 Головко Олександр 2008 Київ І юн МОН ДЮСШ 25 527 00: 38,15 0 264 8 01: 46,53 264 32

20 Цивковський Захар 2009 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 526 00: 49,15 0 242 28 01: 25,84 285 13

21 Пауков Єгор 2011 Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 526 00: 45,57 0 249 23 01: 33,04 277 25

22 Балабанов Богдан 2008 Харків 2р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 523 00: 47,91 0 245 26 01: 32,35 278 23

23 Коліберда Артем 2009 Харків II Спартак
СДЮСШОР з плавання 

«Спартак»
521 00: 48,67 0 243 27 01: 31,62 279 22

24 Терешенко Ілля 2009 Харків II Спартак
СДЮСШОР з плавання 

«Спартак»
520 00: 42,46 0 256 17 01: 45,81 265 30

25 Посохов Роман 2008 Харківська Ію. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 517 00: 50,26 0 240 29 01: 32,62 278 24

26 Риженко Дмитро 2008 Дніпро 2  Самоврядування  МСДЮШОР 516 00: 46,20 0 248 24 01: 42,05 268 29

27 Кутєлєв Даніїл 2008 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 514 00: 43,38 0 254 19 01: 49,54 261 35

28 Савченко Олег 2008 Харків 2р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 509 00: 45,11 0 250 22 01: 50,52 260 36

29 Полтавець Денис 2008 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         496 01: 05,24 0 210 36 01: 23,75 287 11

30 Іванов Іван 2009 Харків II Спартак
СДЮСШОР з плавання 

«Спартак»
493 00: 59,00 0 222 32 01: 38,83 272 28

Плавання
№

Рік 

народ

Крос
Школа СумаПрізвище Ім'я Місто Звання ФСТ

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

Двоборство юнаки категорія Е

Рез-т Рез-т



31 Тімонін Евген 2009 Харків II Спартак
СДЮСШОР з плавання 

«Спартак»
493 00: 55,51 0 229 31 01: 45,8 265 30

32 Краснобрижий Дмитро 2008 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         493 00: 55,15 0 230 30 01: 47,46 263 33

33 Тарасов Іван 2009 Харківська Ію. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 489 01: 02,31 0 216 35 01: 36,98 274 27

34 Фіщенко Давид 2009 Донецька 3-юн 0 ОСДЮСШОР 487 01: 06,00 0 208 37 01: 31,02 279 21

35 Рабочій Григорій 2009 Харківська Ію. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 483 01: 09,81 0 201 38 01: 28,27 282 17

36 Матросов Семен 2009 Харківська Ію. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 480 01: 00,54 0 219 33 01: 48,98 262 34

37 Даниленко Артем 2010 Харків II Спартак СДЮСШОР з плавання «Спартак»462 01: 01,45 0 218 34 02: 05,86 245 37

39 Саричев Олександр 2008 Харківська Ію. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 0 00: 00,00 0 0 39 0 38

Штр Очки М Очки М

Остяк Дмитро-Діонісій 2008 III ЗСУ СКА 563 00: 35,63 0 269 1 01: 16,21 294 1

Сікмар Ілля 2008 III ЗСУ СКА 559 00: 36,91 0 267 5 01: 17,97 293 3

Сироїшко Володя 2008 III ЗСУ СКА 553 00: 39,92 0 261 11 01: 17,72 293 3

Кириленко Артем 2008 2 юн Освіта ДЮСШ – 1 558 00: 37,81 0 265 6 01: 16,96 294 2

Бондарев Матвей 2008 2 юн Освіта ДЮСШ – 1 558 00: 36,82 0 267 4 01: 18,93 292 5

Бебешко Богдан 2008 б/р МОН ДЮСШ № 25 556 00: 36,46 0 268 2 01: 22,29 288 9

Чернин Артем 2008 2 юн Освіта ДЮСШ – 1 554 00: 38,10 0 264 7 01: 19,97 291 6

Лавринюк Андрій 2008 б/р МОН ДЮСШ № 25 554 00: 36,67 0 267 3 01: 23,32 287 10

Носенко Ярослав 2008 б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 543 00: 39,93 0 261 12 01: 28,26 282 17

Ковтуняк Кирило 2008 ІІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 550 00: 39,87 0 261 9 01: 20,98 290 7

Тімченко Олег 2009 II Спартак
СДЮСШОР з плавання 

«Спартак»
537 00: 42,05 0 256 16 01: 28,85 282 19

Фетісов Арсеній 2008 II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         529 00: 43,28 0 254 18 01: 34,58 276 26

Янчук Стас 2008 І юн Динамо Авангард 543 00: 40,64 0 259 14 01: 26,4 284 14

Гринь Максим 2008 І юн Динамо Авангард 535 00: 45,06 0 250 21 01: 24,81 286 12

Тищенко Віталій 2008 І юн Динамо Авангард 532 00: 43,97 0 253 20 01: 30,57 280 20

Зоренко Денис 2008 2-юн 0 ОСДЮСШОР 534 00: 47,55 0 245 25 01: 20,79 290 7

Цивковський Захар 2009 2-юн 0 ОСДЮСШОР 526 00: 49,15 0 242 28 01: 25,84 285 13

Фіщенко Давид 2009 3-юн 0 ОСДЮСШОР 487 01: 06,00 0 208 37 01: 31,02 279 21

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат у приміщенні

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

№ Місто Звання

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Проскура О.В.

Прізвище Ім'я
Рік 

народ

Львів

Рез-т Рез-т
Сума

Плавання Крос

5

6

Харків4

Житомир

Донецька

1

2

3

Київ-1

Київ-2

ФСТ Школа

Двоборство юнаки категорія Е командні



Штр Очки М Очки М

1 Чиж Анна 2008 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 554 00: 37,70 0 265 1 01: 21,45 289 2

2 Бур Олександра 2008 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 545 00: 38,78 0 263 3 01: 28,42 282 7

3 Мартинова Вікторія 2008 Донецька 2-юн 0 ОСДЮСШОР 543 00: 43,49 0 254 9 01: 20,59 290 1

4 Андріанова Катерина 2008 Харків II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         543 00: 40,04 0 260 4 01: 27,01 283 4

5 Лазаренко Олеся 2008 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 540 00: 38,60 0 263 2 01: 32,54 278 9

6 Котюжинська Катерина 2008 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 537 00: 43,32 0 254 8 01: 27,01 283 4

7 Лаптева Уляна 2008 Київ Іюн МОН ДЮСШ 25 537 00: 40,47 0 260 5 01: 32,87 278 9

8 Крижова Софія 2008 Київ б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 535 00: 43,27 0 254 7 01: 29,25 281 8

9 Асанова Вікторія 2008 Львів Ію ЗСУ КДЮСШ СКА№1 534 00: 44,30 0 252 10 01: 27,74 283 6

10 Кутєлєва Дар’я 2008 Харківська ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 522 00: 41,09 0 258 6 01: 46,23 264 14

11 Апончук Ліза 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 509 00: 54,16 0 232 13 01: 32,68 278 9

12 Федоренко Марго 2008 Харків II Спартак
СДЮСШОР з плавання 

«Спартак»
499 00: 53,35 0 234 12 01: 44,85 266 13

13 Бойкова Вікторія 2008 Харків II Спартак
СДЮСШОР з плавання 

«Спартак»
493 01: 00,00 0 220 15 01: 37,31 273 12

14 Ковальова Таїсія 2009 Харків 2р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 491 00: 47,20 0 246 11 02: 04,51 246 16

15 Кузнецова Аріна 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 487 01: 08,22 0 204 16 01: 26,58 284 3

16 Кушнір Даша 2009 Житомир І юн Динамо Авангард 484 00: 59,55 0 221 14 01: 46,6 264 15

Штр Очки М Очки М

Рез-т Рез-т
Прізвище Ім'я

Рік 

народ

Плавання
Звання ФСТ Школа Сума

м. Харків 30.11-02.12.2017р.

№ Місто

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Гол. суддя: Горячев А.О.

Двоборство дівчата категорія Е

Гол. секретар: Проскура О.В.
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м. Харків 30.11-02.12.2017р.

№



Чиж Анна 2008 б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 554 00: 37,70 0 265 1 01: 21,45 289 2

Бур Олександра 2008 б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 545 00: 38,78 0 263 3 01: 28,42 282 7

Лазаренко Олеся 2008 б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 540 00: 38,60 0 263 2 01: 32,54 278 9

Котюжинська Катерина 2008 Іюн МОН ДЮСШ 25 537 00: 43,32 0 254 8 01: 27,01 283 4

Лаптева Уляна 2008 Іюн МОН ДЮСШ 25 537 00: 40,47 0 260 5 01: 32,87 278 9

Крижова Софія 2008 б/р МОН ДЮСК «Бригантина» 535 00: 43,27 0 254 7 01: 29,25 281 8

Андріанова Катерина 2008 II Спартак “КДЮСШ” ХТЗ”                                                                         543 00: 40,04 0 260 4 01: 27,01 283 4

Кутєлєва Дар’я 2008 ІІр Динамо ДЮСШ Комсомольск 522 00: 41,09 0 258 6 01: 46,23 264 14

Федоренко Марго 2008 II Спартак
СДЮСШОР з плавання 

«Спартак»
499 00: 53,35 0 234 12 01: 44,85 266 13

Апончук Ліза 2008 І юн Динамо Авангард 509 00: 54,16 0 232 13 01: 32,68 278 9

Кузнецова Аріна 2008 І юн Динамо Авангард 487 01: 08,22 0 204 16 01: 26,58 284 3

Кушнір Даша 2009 І юн Динамо Авангард 484 00: 59,55 0 221 14 01: 46,6 264 15

Гол. секретар: Проскура О.В.

1

2

3 Харків

4 Житомир

Київ-1

Київ-2

Двоборство дівчата категорія Е командні

Гол. суддя: Горячев А.О.


